
NOS TAPAS 

NOS PLANCHES

(À PARTAGER OU PAS)

LES CRÉATIONS
By Emmanuel COCUZZA

de 18h30 à 22h

Liste des allergènes disponible sur demande

Taxes et service inclus

Planche mixte

Planche de fromages

Planche de charcuterie
Domaine Abotia
Charcuterie Lomo au piment d'Espelette, coppa,

saucisson et chorizo doux

Sélection de fromages de nos régions

Sélection de fromages et charcuterie de nos régions

18 €

18 €

18 €

Houmous et pain pita 

Rillette de sardines au Ricard et croûtons à l’ail

Tartinable et crudités (tapenade noire, verte, ou anchoïade)

Véritables panisses marseillaises et aïoli au piment d'Espelette

Patatas bravas et aïoli au piment d’Espelette

Poivrons rôtis au vinaigre balsamique et burratina

Poulet tempura à l’anis et sauce barbecue maison 

Foccacia feta, olives Kalamata, pickles d’oignons rouges 

et herbes fraîches

6 €

6 €

5 €

5 €

5 €

7 €

8 €

8 €


